入札公告（説明書）の訂正について

平成２３年 ５月 ２４日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社関東支社

横浜工事事務所長 小谷 充宏

平成２３年４月 １日付けで入札公告を行った「横浜環状南線 地下構造物設備効率化検討」に係る入札公

告（説明書）の内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正します。

記

対象 誤 正

基本事項

1-3

東日本高速道路株式会社 関東支社 横浜工事

事務所 庶務課

（住所）〒241-0833 神奈川県横浜市旭区南本宿

町 21-1

（TEL）042-352-3771

東日本高速道路株式会社 関東支社 横浜工事

事務所 庶務課

（住所）〒241-0833 神奈川県横浜市旭区南本宿

町 21-1

（TEL）045-352-3771

以  上